

景德镇市财政收支月报

2022 年 6 月

景德镇市财政局

二〇二二年七月

2022 年全市财政工作指导思想

2022 年全市财政工作的总体要求是：坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，深入贯彻习近平总书记视察江西重要讲话精神，全面落实中央、省委经济工作会议和省、市党代会精神，大力弘扬伟大建党精神，以国家陶瓷文化传承创新试验区建设为统领，坚持稳字当头、稳中求进，注重“稳住、进好、调优”协同发力，稳增长、强产业、优环境、防风险、惠民生，完整、准确、全面贯彻新发展理念，落实积极的财政政策，提升政策效能，注重精准和可持续，全面加强财政资源统筹，纵深推进财政改革发展，继续做好“六稳”“六保”工作，持续改善民生，着力稳定宏观经济大盘，全力实施“五新”战略行动，全面建设社会主义现代化国际瓷都，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

目 录

一、2022 年 6 月全市财政预算执行情况分析·····	1
一、2022 年 6 月全市财政收入分项目完成情况表·····	6
二、2022 年 6 月市本级财政收入分项目完成情况表·····	7
三、2022 年 6 月全市财政支出分项目完成情况表·····	8
四、2022 年 6 月本级财政支出分项目完成情况表·····	9
五、2022 年 6 月税收收入占财政收入比重情况表·····	10
六、2022 年 6 月市（县、区）财政收入完成情况表·····	11
七、2022 年 6 月财政支出分级次完成情况表·····	12
八、2022 年 6 月财政民生支出分项目、分级次完成情况表··	13
九、2022 年 6 月份重点企业税收入库情况表·····	14
十、2022 年 6 月分行业税收情况表·····	15
十一、2018-2022 年一般公共预算收入进度对比表·····	17
十二、江西省财政收入分设区市执行情况表·····	18

2022 年 6 月财政预算执行情况分析

一、财政收入完成情况

1、一般公共预算收入

1--6 月,全市一般公共预算收入完成 44.75 亿元,同比下降 26.1%,比上年同期增幅低 29.2 个百分点,增幅列全省第十一位,比全省平均增幅低 28.7 个百分点。降幅较大的原因是我市认真贯彻落实今年中央新出台的大规模增值税留抵退税政策,今年以来,我市已完成 28.68 亿元增值税留底退税。按照财政部统计口径计算,上半年,我市一般公共预算收入同口径相比下降 9.9%。

分级次看,市本级完成 13.44 亿元,同比下降 35.1%;乐平市完成 17.06 亿元,同比下降 9.9%;浮梁县完成 3.83 亿元,同比下降 27.6%;珠山区完成 2.17 亿元,同比下降 57.3%;昌江区完成 4.33 亿元,同比增长 4.7%;高新区完成 2.3 亿元,同比下降 44.4%;昌南新区完成 1.63 亿元,同比下降 27.7%。

2、政府性基金收入

1--6 月，全市政府性基金收入完成 47.85 亿元，同比下降 2%。其中：国有土地使用权出让收入完成 47.37 亿元，同比下降 0.1%。

一般公共预算收入构成情况：税收收入完成 19.21 亿元，同比下降 48.1%，比全省增幅低 35.5 个百分点，列全省最后一位；税收收入占一般公共预算收入的比重为 42.9%，同比下降了 18.2 个百分点，比全省占比低 14.2 个百分点，列全省最后一位。非税收入完成 25.55 亿元，同比增长 8.5%，增幅列全省第七位，非税收入占一般公共预算收入比重为 57.1%。

税收收入分税种完成情况：增值税完成-0.85 亿元，同比下降 109.3%，降幅较大的原因是 4-6 月进行了大规模增值税留底退税，剔除此因素，全市增值税同比下降 2.9%；企业所得税完成 3.23 亿元，同比增长 3.7%；个人所得税完成 0.66 亿元，同比增长 11.8%；契税完成 6.68 亿元，同比下降 40.7%，降幅较大的主要原因是土地交易量大幅下降和税率下调；城市维护建设税完成 1.48 亿元，同比下降 7.3%；房产税完成 1.03 亿元，同比增长 13.5%；城镇土地使用税完成 1.62

亿元，同比增长 10.5%；土地增值税完成 3.5 亿元，同比下降 47.9%。

非税收入分项目完成情况：专项收入完成 0.98 亿元，同比下降 12%；行政事业性收费收入完成 2.24 亿元，同比下降 4.8%；罚没收入完成 3.26 亿元，同比增长 2.2%；国有资源（资产）有偿使用收入完成 16.24 亿元，同比增长 2.9%；国有资本经营收入完成 2 亿元；其他收入完成 0.83 亿元，同比下降 25.9%。

二、财政支出完成情况

1--6 月，全市一般公共预算支出完成 114.91 亿元，同比下降 9.3%，比全省平均增幅低 8.2 个百分点，增幅列全省第十位。

1--6 月，全市政府性基金支出完成 145.34 亿元，同比增长 147.1%。其中：国有土地使用权收入安排的支出完成 74.28 亿元，同比增长 76.7%；专项债券资金安排的支出完成 63.17 亿元，同比增长 4.4 倍。

一般公共预算支出分级次完成情况：市本级完成 37.1 亿元，同比下降 7.1%；乐平市完成 37.81 亿元，同比下降 8.5%；浮梁县完成 13.53 亿元，同比增长

12.1%；珠山区完成 12.07 亿元，同比下降 9.6%；昌江区完成 8.73 亿元，同比增长 4.7%；高新区完成 2.66 亿元，同比下降 67%；昌南新区完成 3 亿元，同比下降 15.5%。

一般公共预算支出分项目完成情况：一般公共预算服务支出完成 10.97 亿元，同比下降 19.4%；公共安全支出完成 4.18 亿元，同比下降 23.2%；教育支出完成 19.77 亿元，同比增长 22.1%，增幅较大的原因是 2022 年新增一般债券安排了学校建设经费；科学技术支出完成 1.15 亿元，同比下降 36.6%；社会保障和就业支出完成 13.33 亿元，同比下降 7.9%；卫生健康支出完成 10.85 亿元，同比下降 8.9%；节能环保支出完成 2 亿元，同比下降 2.5%；城乡社区支出完成 18.35 亿元，同比下降 31.9%；农林水支出完成 10.05 亿元，同比下降 2.8%；交通运输支出完成 4.7 亿元，同比增长 37.7%。

三、上半年财政收支运行分析

1、增值税留抵退税规模超预期。上半年，全市增值税留抵退税完成 28.68 亿元，超额完成全年退税计

划。其中 4 月份以来退税金额为 28.28 亿元，占全省总量的 8.7%，远远超过上年我市增值税占全省的比重，这也是我市税收收入大幅下降的最大因素。

2、财政收支矛盾不断加剧。上半年，受新增减税缓税退税政策超预期和稳定经济大盘措施叠加影响，我市各级财政收支矛盾加剧，特别是库款压力巨大，绝大部分地区库款余额均比同期出现明显下跌。为保障增值税留抵退税和财政“三保”支出资金需要，各级财政部门都大力压减了各项非急需的支出，上半年，全市一般公共预算支出同比下降 9.3%，在 20 个支出大类中，有 12 个大类支出同比下降，占比达到 60%，这是近年来从未出现过的情况；分级次来看，除浮梁县和昌江区外，市本级和其他 4 个县市区一般公共预算支出较去年同期大幅度下降。

2022年6月全市财政收入分项目完成情况表

单位：万元

项 目	完成数		去年同期数	
	本月数	累计数	累计数	增长%
一、税收收入	19,024	192,069	370,018	-48.1
增值税	5,777	-8,510	91,533	-109.3
企业所得税	-274	32,315	31,165	3.7
个人所得税	1,199	6,587	5,891	11.8
城市维护建设税	2,154	14,822	15,996	-7.3
资源税	264	2,710	1,244	117.8
房产税	-215	10,334	9,104	13.5
印花税	705	6,754	6,876	-1.8
城镇土地使用税	48	16,167	14,635	10.5
土地增值税	867	35,008	67,227	-47.9
车船税	1,047	4,875	2,547	91.4
耕地占用税	3,127	3,829	10,664	-64.1
契税	4,316	66,786	112,632	-40.7
环境保护税	9	392	504	-22.2
其他税收收入				
二、非税收入	58,134	255,466	235,528	8.5
专项收入	1,354	9,759	11,086	-12.0
行政事业性收费收入	8,345	22,375	23,502	-4.8
罚没收入	6,463	32,595	31,901	2.2
国有资本经营收入		20,000		
国有资源有偿使用收入	41,941	162,417	157,813	2.9
其他收入	31	8,320	11,226	-25.9
一般公共预算收入合计	77,158	447,535	605,546	-26.1
政府性基金收入	63,061	478,471	488,286	-2.0
其中：国有土地使用权出让收入	59,265	473,749	473,991	-0.1

2022年6月市本级财政收入分项目完成情况表

单位：万元

项 目	完成数		去年同期数	
	本月数	累计数	累计数	增长%
一、税收收入	3,535	51,933	130,109	-60.1
增值税	-1,697	-22,518	27,989	-180.5
企业所得税	-137	9,497	10,387	-8.6
个人所得税	491	2,532	2,267	11.7
城市维护建设税	555	4,470	5,440	-17.8
资源税	2	24	18	33.3
房产税	-107	3,241	3,841	-15.6
印花税	223	2,397	2,500	-4.1
城镇土地使用税	23	5,306	6,037	-12.1
土地增值税	302	4,436	4,524	-1.9
车船税	240	1,531	899	70.3
契税	3,630	40,730	65,852	-38.1
环境保护税	10	287	355	-19.2
其他税收收入				
二、非税收入	16,519	82,434	77,067	7.0
专项收入	331	2,505	3,549	-29.4
行政事业性收费收入	7,499	14,239	14,062	1.3
罚没收入	3,068	17,733	20,583	-13.8
国有资本经营收入		20,000		
国有资源有偿使用收入	5,621	27,378	36,369	-24.7
其他收入		579	2,504	-76.9
一般公共预算收入合计	20,054	134,367	207,176	-35.1
政府性基金收入	32,883	322,223	160,739	100.5
其中：国有土地使用权出让收入	30,894	324,830	159,460	103.7

2022年6月全市财政支出分项目完成情况表

单位：万元

支 出 项 目	完 成 数		去年同期	
	本月数	累计数	累计数	增长%
一、一般公共服务支出	23,910	109,663	136,136	-19.4
二、国防支出	372	3,601	2,019	78.4
三、公共安全支出	8,573	41,818	54,467	-23.2
四、教育支出	34,111	197,739	161,883	22.1
五、科学技术支出	1,133	11,479	18,116	-36.6
六、文化体育与传媒支出	4,025	13,400	47,076	-71.5
七、社会保障和就业支出	21,808	133,284	144,670	-7.9
八、卫生健康支出	19,545	108,544	119,176	-8.9
九、节能环保支出	3,710	19,965	20,485	-2.5
十、城乡社区支出	39,581	183,469	269,233	-31.9
十一、农林水支出	18,880	100,477	103,374	-2.8
十二、交通运输支出	9,292	47,033	34,147	37.7
十三、资源勘探信息等支出	6,067	57,465	29,729	93.3
十四、商业服务业等支出	1,548	6,587	6,283	4.8
十五、金融支出	320	367	606	-39.4
十六、国土海洋气象等支出	3,499	13,648	8,100	68.5
十七、住房保障支出	5,124	31,786	60,352	-47.3
十八、粮油物资储备支出	1,935	2,565	1,546	65.9
十九、灾害防治及应急管理支出	1,029	5,648	9,727	-41.9
二十、其他支出	2,290	11,952	4,049	195.2
二十一、债务发行费用支出				
二十二、债务付息支出		48,577	35,233	37.9
一般公共预算支出合计	206,752	1,149,067	1,266,407	-9.3
政府性基金支出	138,395	1,453,406	588,274	147.1

2022年6月市本级财政支出分项目完成情况表

单位：万元

支 出 项 目	完 成 数		去年同期	
	本月数	累计数	累计数	增长%
一、一般公共服务支出	3,963	20,963	25,102	-16.5
二、国防支出	266	3,394	1,682	101.8
三、公共安全支出	6,166	26,620	30,312	-12.2
四、教育支出	5,752	66,054	38,167	73.1
五、科学技术支出	531	1,685	1,929	-12.6
六、文化体育与传媒支出	1,417	6,876	36,196	-81.0
七、社会保障和就业支出	7,855	41,633	51,697	-19.5
八、卫生健康支出	13,137	68,713	82,347	-16.6
九、节能环保支出	860	4,232	6,234	-32.1
十、城乡社区支出	5,486	41,612	25,749	61.6
十一、农林水支出	1,030	7,500	10,107	-25.8
十二、交通运输支出	3,077	15,223	15,036	1.2
十三、资源勘探信息等支出	350	2,658	4,084	-34.9
十四、商业服务业等支出	945	3,252	801	306.0
十五、金融支出	320	327	10	3170.0
十六、国土海洋气象等支出	270	6,849	5,522	24.0
十七、住房保障支出	2,434	15,959	28,670	-44.3
十八、粮油物资储备支出	1,784	1,804	523	244.9
十九、灾害防治及应急管理支出	205	985	2,093	-52.9
二十、其他支出		96	346	-72.3
二十一、债务发行费用支出				
二十二、债务付息支出		34,536	32,930	4.9
一般公共预算支出合计	55,848	370,971	399,537	-7.1
政府性基金支出	87,648	815,656	193,373	321.8

2022年6月税收收入占财政收入比重情况表

单位：万元

地 区	本期数			去年同期数		
	税收收入	一般公共预算收入	税收占比%	税收收入	一般公共预算收入	税收占比%
全市合计	192,069	447,535	42.9	370,018	605,546	61.1
市本级	51,933	134,367	38.7	130,109	207,176	62.8
县市区小计	140,136	313,168	44.7	239,909	398,370	60.2
乐平市	102,808	170,600	60.3	136,436	189,296	72.1
浮梁县	24,246	38,254	63.4	43,231	52,866	81.8
珠山区	-12,664	21,715	-58.3	21,704	50,869	42.7
昌江区	14,410	43,274	33.3	16,032	41,344	38.8
高新区	9,853	23,014	42.8	13,186	41,428	31.8
昌南新区	1,483	16,311	9.1	9,320	22,567	41.3

2022年6月市（县、区）财政收入完成情况表

单位：万元

项 目	本年完成数		去年同期数	
	本月数	累计数	累计数	增长%
一般公共预算收入合计	77,158	447,535	605,546	-26.1
市本级	20,054	134,367	207,176	-35.1
县市区小计	57,104	313,168	398,370	-21.4
乐平市	21,872	170,600	189,296	-9.9
浮梁县	8,286	38,254	52,866	-27.6
珠山区	14,513	21,715	50,869	-57.3
昌江区	6,187	43,274	41,344	4.7
高新区	3,995	23,014	41,428	-44.4
昌南新区	2,251	16,311	22,567	-27.7

2022年6月财政支出分级次完成情况表

单位：万元

支 出 项 目	完 成 数		与去年同期比	
	本月数	累计数	累计数	增长%
一般公共预算支出合计	206,752	1,149,067	1,266,407	-9.3
市本级	55,848	370,971	399,537	-7.1
各县市区小计	150,904	778,096	866,870	-10.2
乐平市	65,642	378,103	413,016	-8.5
浮梁县	25,341	135,342	120,747	12.1
珠山区	25,444	120,720	133,529	-9.6
昌江区	24,818	87,286	83,360	4.7
高新区	3,763	26,620	80,675	-67.0
昌南新区	5,896	30,025	35,543	-15.5

2022年6月财政民生支出分项目、分级次完成情况表

单位：万元

预算科目	本月支出			本年累计支出			地区	本月支出			本年累计支出		
	金额	上年同期	增减%	金额	上年同期	增减%		金额	上年同期	增减%	金额	上年同期	增减%
教育支出	34,111	46,218	-26.2	197,739	161,883	22.1	市本级	44,578	65,864	-32.3	281,392	302,978	-7.1
科学技术支出	1,133	9,320	-87.8	11,479	18,116	-36.6	县市区小计	119,613	210,045	-43.1	588,584	691,463	-14.9
文化旅游体育与传媒支出	4,025	10,548	-61.8	13,400	47,076	-71.5	乐平市	56,558	88,049	-35.8	294,422	336,711	-12.6
社会保障和就业支出	21,808	26,266	-17.0	133,284	144,670	-7.9	浮梁县	21,567	21,732	-0.8	109,431	91,245	19.9
卫生健康支出	19,545	37,304	-47.6	108,544	119,176	-8.9	珠山区	21,132	44,347	-52.3	89,322	112,068	-20.3
节能环保支出	3,710	2,206	68.2	19,965	20,485	-2.5	昌江区	13,194	11,506	14.7	53,261	52,255	1.9
城乡社区支出	39,581	103,555	-61.8	183,469	269,233	-31.9	高新区	2,228	38,159	-94.2	17,684	70,807	-75.0
农林水支出	18,880	20,593	-8.3	100,477	103,374	-2.8	昌南新区	4,934	6,252	-21.1	24,464	28,377	-13.8
交通运输支出	9,292	10,419	-10.8	47,033	34,147	37.7							
商业服务业等支出	1,548	1,049	47.6	6,587	6,283	4.8							
自然资源海洋气象等支出	3,499	951	267.9	13,648	8,100	68.5							
住房保障支出	5,124	7,434	-31.1	31,786	60,352	-47.3							
粮油物资储备支出	1,935	464	106.5	2,565	1,546	65.9							
民生支出合计	164,191	275,909	-40.5	869,976	994,441	-12.5	民生支出合计	164,191	275,909	-40.5	869,976	994,441	-12.5

注：根据省财政厅统计口径，民生支出包含以下项目：教育支出、科学技术支出、文化旅游体育与传媒支出、社会保障和就业支出、卫生健康支出、节能环保支出、城乡社区支出、农林水支出、交通运输支出、商业服务业等支出、自然资源海洋气象等支出、住房保障支出、及粮油物资储备支出。

2022年6月份重点企业税收收入库情况表

单位：万元

序号	纳税人名称	当月情况			本年累计		
		本月数	上年同期	增减（%）	本年数	上年同期	增减（%）
1	江西天新药业股份有限公司	4,314	2,114	104.1	18,505	16,904	9.5
2	江西乐平万年青水泥有限公司	1,518	882	72.1	10,399	8,897	16.9
3	新昌南炼焦化工有限责任公司	-771	359	-314.8	3,592	3,142	14.3
4	景德镇乐川金属材料有限公司		1,134	-100.0	669	4,050	-83.5
5	江西世龙实业股份有限公司	509	290	75.5	9,339	2,729	242.2
6	江西富祥药业股份有限公司	730	853	-14.4	3,720	7,745	-52.0
7	江西昌河航空工业有限公司	-198	255	-177.6	4,618	5,566	-17.0
8	江西黑猫炭黑股份有限公司	946	139	580.6	4,358	4,431	-1.6
9	景德镇市焦化能源有限公司	3,089	596	418.3	1,777	2,032	-12.5
10	江西宏柏新材料股份有限公司	2,000	434	360.8	6,125	1,028	495.8
11	江西景航航空锻铸有限公司	-1,886	2	-94,400.0	386	2,313	-83.3
12	江西电化乐丰化工股份有限公司	156	93	67.7	531	697	-23.8
13	江西景德中药股份有限公司	94	88	6.8	619	579	6.9
14	江西联晟电子股份有限公司	21	291	-92.8	1,157	1,045	10.7
15	乐平市赛复乐医药化工有限公司	-112	17	-758.8	-3,173	1,024	-409.9
16	中国直升机设计研究所	-16	58		2,928	2,096	39.7
17	昌河飞机工业(集团)有限责任公司	-949	41	-2,414.6	3,104	937	231.3
18	江西昌兴航空装备股份有限公司	2	2		1,061	705	50.5
19	江西昌河汽车有限责任公司	-18,546	105	-17,762.9	-17,509	1,437	-1,318.4
20	长虹华意压缩机股份有限公司	-950	627	-251.5	-1,981	1,824	-208.6
21	景德镇金意陶陶瓷有限公司	168	337	-50.1	2,183	1,190	83.4
22	景德镇黑猫集团有限责任公司	5	19	-73.7	1,535	1,420	8.1
23	江西省乐平市第二建筑工程公司	17	32	-46.9	1,114	2,265	-50.8
24	景德镇市第三建筑工程公司	220	506	-56.5	1,781	2,179	-18.3
25	景德镇宝龙聚锐房地产开发有限公司	115	3	3,733.3	-2,879	2,638	-209.1
26	景德镇市碧桂园房地产开发有限公司	5	1,297	-99.6	77	3,516	-97.8
27	景德镇胜光房地产有限公司	43	426	-89.9	482	1,932	-75.1

2022年6月份重点企业税收收入库情况表

单位：万元

序号	纳税人名称	当月情况			本年累计		
		本月数	上年同期	增减（%）	本年数	上年同期	增减（%）
28	景德镇市开门子房地产开发有限公司	10	138	-92.8	3,812	1,458	161.5
29	景德镇长虹置业有限公司	35	108	-67.6	6,343	1,337	374.4
30	乐平市鸿宇房地产开发有限公司	29	233	-87.6	1,292	2,153	-40.0
31	江西浩海房地产开发有限公司	57	7		298	2,433	-87.8
32	景德镇市恒荣置业有限公司		113	-100.0	2	2,866	-99.9
33	景德镇赣铁置业有限公司	114	185	-38.4	5,125	947	441.2
34	景德镇裕光房地产有限公司	5	126	-96.0	30	438	-93.2
35	景德镇乐华陶瓷洁具有限公司	660	789	-16.3	3,734	7,000	-46.7
36	景德镇欧神诺陶瓷有限公司	168	530	-68.3	1,085	1,824	-40.5
37	景德镇陶阳置业有限公司	115	3,806	-97.0	-2,115	18,889	-111.2
38	景德镇市国资运营投资控股集团有限公司	-244	3	-8,233.3	2,477	12,014	-79.4
39	景德镇陶文旅控股集团有限公司	3	4,361	-99.9	1,169	11,679	-90.0
40	景德镇市城市建设投资集团有限责任公司	1	2,375		973	4,554	-78.6
41	景德镇陶邑文化发展有限公司	13	48	-72.9	-3,499	12,860	-127.2
42	景德镇市古镇投资管理有限公司	172	154	11.7	2,429	1,953	24.4
43	景德镇农村商业银行股份有限公司	865	8,311	-89.6	9,582	15,105	-36.6
44	中国工商银行股份有限公司景德镇分行	24	7	242.9	1,842	1,667	10.5
45	江西银行股份有限公司景德镇分行	8	7	14.3	2,132	1,351	57.8
46	九江银行股份有限公司景德镇分行	7	637	-98.9	1,221	1,215	0.5
47	江西省烟草公司景德镇市公司	2,503	2,121	18.0	28,476	24,229	17.5
48	国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂	1,184	2,428	-51.2	-487	5,634	-108.6
49	国网江西省电力有限公司景德镇供电分公司	201	319	-37.0	1,526	946	61.3
50	江西省景德镇水务有限责任公司	55	42	31.0	507	643	-21.2
合 计		-3,491	37,848	-109.2	122,472	217,516	-43.7

注：本表数据由市税务局整理提供。

2022年6月分行业税收情况表

单位：万元

行 业	当月情况			1-6月份情况		
	本月数	上年同期	增减 (%)	本年数	上年同期	增减 (%)
税 收 合 计	36,256	114,898	-68.4	330,578	652,573	-49.3
一、第一产业	92	95	-3.2	-1,106	735	-250.5
二、第二产业	11,690	26,739	-56.3	141,105	208,437	-32.3
其中：工业	3,629	17,207	-78.9	82,776	140,847	-41.2
(一)采矿业	294	297	-1.0	5,333	2,277	134.2
(二)制造业	1,070	13,720	-92.2	80,685	127,054	-36.5
其中：医药制造业	6,005	2,453	144.8	20,378	25,413	-19.8
化学原料和化学制品制造业	4,273	1,580	170.4	16,455	13,496	21.9
铁路、航空航天和其他运输设备制造业	-1,110	-326	240.5	7,771	9,377	-17.1
(三)电力、燃气	2,265	3,190	-29.0	-3,242	11,516	-128.2
建筑业	8,061	9,532	-15.4	58,329	67,590	-13.7
三、第三产业	24,473	88,064	-72.2	190,580	443,401	-57.0
(一)批发零售业	16,214	14,390	12.7	109,967	85,349	28.8
(二)交通运输、仓储及邮政业	-5,407	3,055	-277.0	-124,345	24,257	-612.6
(三)住宿和餐饮业	11	91	-87.9	647	1,055	-38.7
(四)信息、软件和信息	171	413	-58.6	2,635	2,285	15.3
(五)金融业	1,920	14,326	-86.6	27,293	36,346	-24.9
(六)房地产业	6,104	44,746	-86.4	130,740	225,572	-42.0
(七)租赁和商务服务业	-467	2,640	-117.7	14,731	32,051	-54.0
(八)科学研究和技术服务	321	375	-14.4	5,537	3,259	69.9
(九)水利、环境和公共设施	-83	963	-108.6	1,670	4,118	-59.4
(十)居民服务、修理	142	-85	-267.1	936	2,128	-56.0
(十一)教育	58	174	-66.7	-19	1,847	-101.0
(十二)卫生和社会工作	67	50	34.0	838	324	158.6
(十三)文化、体育和娱乐业	283	29	875.9	-405	182	-322.5
(十四)公共管理、社会保障	3,725	4,282	-13.0	6,952	8,228	-15.5
(十五)其他行业	1,414	2,615	-45.9	13,403	16,400	-18.3

注：1、本表数据为市税务局整理提供；2、本表所指税收收入包括车辆购置税。

景德镇市2018—2022年一般公共预算收入进度对比表

单位：万元

月份	2018年		2019年		2020年		2021年		2022年	
	完成数	同比增长%	完成数	同比增长%	完成数	同比增长%	完成数	同比增长%	完成数	同比增长%
1月	86,356	-14.5	108,747	25.9	117,372	7.9	128,055	9.1	137,593	7.4
2月	143,575	-11.5	178,592	24.4	176,879	-1.0	187,515	6.0	189,713	1.2
3月	241,541	-2.6	305,429	26.5	267,361	-12.5	275,103	2.9	284,515	3.4
4月	317,296	-1.6	386,118	21.7	364,791	-5.5	378,143	3.7	315,976	-16.4
5月	404,162	2.2	473,392	17.1	436,890	-7.7	470,020	7.6	370,377	-21.2
6月	535,389	7.3	622,447	16.3	587,241	-5.7	605,546	3.1	447,535	-26.1
7月	586,137	6.9	646,911	10.4	650,452	0.5	661,214	1.7		
8月	640,350	6.6	697,354	8.9	702,349	0.7	720,649	2.6		
9月	734,519	7.3	785,074	6.9	777,376	-1.0	787,541	1.3		
10月	787,506	6.9	846,710	7.5	862,613	1.9	869,935	0.8		
11月	840,615	6.1	916,994	9.1	921,948	0.5	924,582	0.3		
12月	898,553	3.6	996,922	10.9	1,000,459	0.4	1,014,864	1.4		

江西省财政收支分设区市执行情况表（2022年6月）

单位：亿元

地区	一般公共预算收入													一般公共预算支出	
	金额	增减%	增幅 排位	税收收入	增减%	增幅 排位	税收收入占比%				非税收入			金额	增减%
							税比	税比 排位	上年末 税比	与上年 末税比 增减	金额	增减%	增幅 排位		
江西省	1751.98	2.6		1000.87	-12.6		57.1		68.6	-11.5	751.11	33.6		3725.67	-1.1
省本级	343.31	17.3		170.42	-24.9		49.6		69.6	-20.0	172.89	162.7		658.80	10.8
设区市合计	1408.68	-0.5		830.45	-9.6		59.0		68.4	-9.4	578.22	16.4		3066.88	-3.3
南昌市	247.58	-12.1	10	144.93	-21.9	10	58.5	5	71.1	-12.5	102.65	6.9	10	390.28	-13.8
景德镇市	44.75	-26.1	11	19.21	-48.1	11	42.9	11	62.2	-19.3	25.55	8.5	7	114.91	-9.3
萍乡市	76.27	1.3	6	46.26	-3.2	5	60.7	4	64.9	-4.2	30.01	9.3	6	162.59	1.3
九江市	180.38	1.0	7	93.51	-11.3	8	51.8	10	63.3	-11.5	86.86	18.8	4	343.09	-0.2
新余市	57.31	5.1	5	43.20	3.6	3	75.4	2	77.7	-2.3	14.11	10.2	5	92.05	1.1
鹰潭市	65.29	7.5	2	50.97	18.6	1	78.1	1	72.1	6.0	14.32	-19.4	11	117.20	27.6
赣州市	173.76	0.9	8	94.77	-18.0	9	54.5	9	68.0	-13.5	78.99	39.5	1	499.05	-8.3
宜春市	182.95	9.0	1	103.67	-4.2	6	56.7	8	69.7	-13.0	79.28	33.2	2	346.88	-2.8
上饶市	170.18	6.9	4	112.23	6.2	2	65.9	3	68.1	-2.2	57.95	8.2	8	409.73	-9.0
吉安市	120.30	7.1	3	70.04	-2.1	4	58.2	6	64.6	-6.4	50.27	23.4	3	317.61	2.9
抚州市	89.90	-3.3	9	51.66	-10.1	7	57.5	7	72.4	-15.0	38.24	7.8	9	273.49	12.0

呈：省财政厅、省审计厅、市委书记、市长、副书记、市委常委、副市长

送：市委办公室、市政府办公室、市人大办公室、市政协办公室、市委政研室、市人大财经委、市政协经济委、市政府办财贸科、市税务局、市发改委、市工信局、市审计局、市统计局、市人行国库科、各县（市、区）财政局、本局局长、副局长、各有关科室

本期印 120 本